
 

Uchwała Nr XIV/101/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Polickiego na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Nowym Warpnie. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136) oraz art. 
13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, 
poz. 741, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 49, poz. 484 i z 2000 r. Nr 6, poz. 70) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Nowym 
Warpnie zabudowanej nieruchomości nie posiadającej księgi wieczystej położonej w 
Podgrodziu, Gmina Nowe Warpno, na działce nr 101/31 o pow. 0,0584 ha. 
  

§ 2 
  
Nieruchomość, o której mowa w § 1 przeznaczona będzie na cele religijne. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak     

  


